
 

Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 008/2024                         Prefeitura Municipal de Taió                        Página 1 de 1 

Fone: 47 3562-8340 
WhatsApp: 47 99276-5459 

Avenida Luiz Bertoli, 44 
Centro – Taió – SC 

CEP: 89190-000 
www.taio.sc.gov.br 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 008/2024 

 

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN, Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar 187, de 21 de 

março de 2017 que estabelece normas de contratação para atender à necessidade temporária de 

excepcional interesse público, bem como nos termos do art. 37, inciso IX, da Constituição da 

República, RESOLVE:  

 

Fica HOMOLOGADO o resultado da classificação final do Processo Seletivo Simplificado n.º 

008/2024, conforme segue: 
 

1 – Médico Clínico  

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASCIMENTO TEMPO TÍTULO PONTOS  

1 01 Francieli Mônica Schuch 28/08/1989 1 2 3 

2 02 Gabriel Agostini  17/09/1996 1 0 1 

3 05 Eduardo Freitas Rêgo 11/07/1995 0 0 0 

4 11 Beatriz Nienkotter  23/01/1999 0 0 0 

5 09 Tasmine Andiara Scharf  05/10/2001 0 0 0 

 

2 – Enfermeiro  

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASCIMENTO TEMPO TÍTULO TOTAL 

1 03 
Rossana Lima Brenner 

Knoblauch 
03/11/1981 3,5 2 5,5 

2 13 Cristiano da Cunha Luiz    21/09/1979 3,5 2 5,5 

3 07 Susane dos Santos  06/04/1982 2,5 1 3,5 

 

3 – Técnico Enfermagem   

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASCIMENTO TEMPO TÍTULO TOTAL 

1 06 Cleber Roberto Rodrigues  30/04/1982 3,5 0 3,5 

2 04 Ivonete Janice Ignaczuck Engels     13/01/1993 3,5 0 3,5 

2 04 Ivonete Janice Ignaczuck Engels     06/02/1974 3,5 0 3,5 

3 12 Wellington Francisco Garcia   06/11/2006 2 0 2 

 

4 – Psicólogo   

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASCIMENTO TEMPO TÍTULO TOTAL 

1 08 Sabrina Della Vechia Scarabelot  22/07/1981 3,5 0 3,5 

2 10 Felipe da Silva Oliveira   13/03/1993 0 1 1 

 

Taió (SC), 02 de Dezembro de 2024. 

 

  

 

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN 

Prefeito 


